## 浙江万马股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理 的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理概述

(1) 本次到期收回的理财产品基本情况

| 理财产品名称                            | 理财金额(万元) | 理财收益(万元) | 期间                    | 签约银行        |
|-----------------------------------|----------|----------|-----------------------|-------------|
| 工银理财保本型<br>"随心 E"(定向)<br>2017年第3期 | 2,500.00 | 13.97    | 2019.10.11-2019.12.17 | 中国工商银行 杭州分行 |
| 合计                                | 2,500.00 | 13.97    |                       |             |

### (2) 本次使用闲置募集资金购买的理财产品基本情况

| 申购时间       | 申购理财产<br>品专户主体    | 募集资金专户银行   | 募集资金购买理财产<br>品金额(单位:万元) |
|------------|-------------------|------------|-------------------------|
| 2019.12.19 | 万马联合新能源投资<br>有限公司 | 中国工商银行杭州分行 | 1,500                   |
|            | 1,500             |            |                         |

(3) 2019 年 5 月 15 日,浙江万马股份有限公司(以下简称 "公司")第四届董事会第三十一次会议审议通过《关于使用部分闲 置募集资金进行现金管理的议案》,为提高募集资金使用效率,在确 保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的前提下,公司拟使 用金额在任意时点不超过人民币 1.8 亿元的闲置募集资金用于现金



管理,适时购买保本型银行理财产品。上述累计交易额度的使用期限为自公司本次董事会审议通过之日起12个月内。在上述使用期限及累计交易额度范围内,资金可以滚动使用。具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2019-032)。该现金理财无需股东大会批准,不构成关联交易。

# 二、公司本次使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的实施情况及理财说明书的主要内容

2019 年 12 月 19 日,万马联合新能源投资有限公司在中国工商银行股份有限公司杭州分行购买理财产品,具体情况如下:

- 1. 产品名称: 工银理财保本型"随心 E"(定向)2017 年第 3期。
  - 2. 产品类型: 保本浮动收益类。
- 3. 理财产品投资对象:本产品主要投资于以下符合监管要求的各类资产:一是债券、存款等高流动性资产,包括但不限于各类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式回购等货币市场交易工具;二是其他资产或者资产组合,包括但不限于证券公司集合资产管理计划或定向资产管理计划、基金管理公司特定客户资产管理计划、保险资产管理公司投资计划等;三是债权类资产,包括但不限于债权类信托计划、北京金融资产交易所委托债权等。
  - 4. 产品风险评级: 低风险。



- 5. 风险揭示:本产品可能面临的风险主要包括政策风险、信用风险、市场风险、流动性风险、产品不成立风险、提前终止风险、交易对手管理风险、兑付延期风险、不可抗力及意外事件风险、信息传递风险。
  - 6. 预期理财收益率: 2.95%(年化)。
  - 7. 产品期限: 2019 年 12 月 19 日—2020 年 2 月 23 日
  - 8. 认购金额: 1,500 万元人民币。
- 9. 关联关系说明:公司与中国工商银行股份有限公司无关联关系。
- 三、本次使用闲置募集资金进行现金管理的目的、风险和对公司的影响
- 1. 在保证公司募投项目所需资金以及保证募集资金安全的前提下,提高暂时闲置募集资金使用效率,合理利用暂时闲置的募集资金,增加公司收益,降低财务成本。
- 2. 公司本次使用暂时闲置的募集资金进行现金管理投资保本型银行理财产品是在确保公司募投项目所需资金和保证募集资金安全的前提下进行的,不影响公司日常资金正常周转需要,不影响募投项目的正常建设,将对公司的经营业绩产生一定的积极影响。
- 3. 本次使用闲置募集资金进行现金管理的风险在公司可控范围内。
  - 4. 公司将及时关注投资进展,及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江万马股份有限公司董事会 2019 年 12 月 21 日